
 
  

 

 

Rua Prefeito Djalma Rodrigues de Oliveira, 163 - Centro Telefax: (38) 3727-1120 CEP 39215-000 Monjolos - MG 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONJOLOS 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

  

 
 

 
 

PORTARIA Nº 21/2017 
 
NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO PARA ANÁLISE DO PROCESSO DE 

AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) ÔNIBUS USADOS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO. 

 

   

 O Prefeito do Município de Monjolos, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais; 

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Designar os servidores Elcimar Trindade Gomes, Dirceu José Rodrigues Júnior e 

Aguinaldo Ferreira da Silva, para sob a Presidência do primeiro, constituírem a Comissão Especial para 

Análise do Processo de Aquisição de 02 (dois) ônibus usados para atender a Secretaria Municipal de 

Educação. 

 

    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

         Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Monjolos, 13 de fevereiro de 2017. 

 

 

 

Geraldo Eustáquio Maia da Silva 

Prefeito Municipal 

 


